
GYMNÁZIUM 
Jihlava

Jsme v obraze!

Smlouva o přepravě osob

uzavřená ve smyslu příslušných znění Obchodního zákoníku mezi
Objednatelem: ’
Gymnázium Jihlava. Jana Masaryka 1,586 01 Jihlava, IČ: 60 54 59 84, zastoupené Mgr Pavlem Sukem,

a
Dopravcem:
HUSTÁK CZ S.r.O., Kaprova 42/14.110 00 Praha 1, iC 242 30 154, Tel 739213922, Mail: hustak@hustak.cz

I. Prohlášení dopravce
Dopravce prohlašuje, že na základě Koncesní listiny je oprávněn provozovat autobusovou dopravu se všemi 
náležitostmi souvisejícími s touto činností, je rádně pojištěn dle platného znění zákona o provozování autobusové 
dopravy. Dálé dopravce prohlašuje, že všechna sedadla v přistavených autobusech jsou řádné pojištěna.

II. Závazky objednatele
Pro řidiče bude zajištěno ubytování. •
Objednavatel se zavazuje uhradit cenu dopravy ve výši 80 300,-Kč bez DPH (při cestě do zahraničí se DPH neuplatňuje, 
tato částka je napočítána na trasu 1610 km včetně km ujetých v místě, mýtné poplatky, daň z obratu v Německu, 
krácené stravné) a parkovné, a to do 14 dnů od vystavení faktury. Faktura bude vystavena až po uskutečnění akce. 
Dodavatel si nebude nárokovat žádné sankce v případě neuskutečnění přepravy z důvodu mimořádných okolností.

III. závazky dodavatele
Dopravce se zavazuje provést přepravu 25 osob autobusem do Weilšenhornu (Německo) v neděli 14 4.2024 a zpět do 
Jihlavy v sobotu 20.4.2024.

IV. závěrečná ustanovení
ÍDTato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran
(2)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
(3)Tato smlouva nabývá platnosti i účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(4)Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní obsaženy, v 

registru smluv. Smlouvu o přepravě osob uveřejní v registru smluv objednatel.

V Jihlavě 7. 2. 2024

OVMNÁZIUM JIHLAVA
Jam Masaryka 1,58t 01 Jthtava 
tCa 605*5984

DOPRAVAA y r ■

Kcp.'RvQ ‘ ' I

Knfscotóí /D-T....

'Si 945, 603 449 60? 
0154 DIČ: (724230154

o«o


